EDITAL Nº  146/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital 158/2012

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso público, aberto através do Edital nº 158/2012, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 02 a 31 de Dezembro de 2014, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:

CARGO –EDUCADOR INFANTIL
	C
	CANDIDATO
	PF
	DN

	45º
	Catiane Resinato Ribeiro
	59,64
	16/04/1985

	46º
	Simone Andrade
	59,60
	22/10/1988

	47º
	Ana Paula Mezzomo
	59,44
	02/03/1989

	48º
	Juliana Strapazzon de Almeida
	59,24
	12/03/1983

	49º
	Dirciane Emanuela Piasson
	59,24
	24/05/1985

	50º
	Clarice Machado Marques Nieradka
	59,12
	05/08/1980

	51º
	Ivani Gracioli da Silva Forte
	59,12
	28/05/1975

	52º
	Ana Paula Ribeiro
	58,8
	23/06/1988

	53º
	Elizete Olegario
	58,68
	10/07/1969

	54º
	Sandra Aparecida Rippel
	58,60
	27/01/1982

	55º
	Franciane Schmoller
	58,44
	09/12/1987

	56º
	Michely Navarini
	58,44
	15/05/1983

	57º
	Alenice Teresinha Garcia
	58,40
	17/01/1968

	58º
	Cristiane Maria da Silva
	58,20
	28/04/1989

	59º
	Ani Joice Schnell
	58,16
	02/01/1984

	60º
	Maria Salete da Silva
	58,04
	19/12/1965

	61º
	Angelita Prim
	57,96
	21/06/1973

	62º
	Daniela Ferreira Lima Babboni
	57,96
	31/12/1985

	63º
	Lidiane Cristina Schmit
	57,92
	20/07/1985

	64º
	Loreany Dias Costa Kriiger
	57,72
	17/02/1988

	65º
	Maristela Bonetti da Silva
	57,68
	28/07/1980

	66º
	Fernanda Patricia Schoeninger
	57,24
	22/11/1994

	67º
	Patricia Luana Bernardini Osorio
	57,24
	19/10/1989

	68º

	Neusa Manenti da Silva
	57,24
	05/10/1974

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

             Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 28 de Novembro de 2014.

                                                                              ANTONIO CANTELMO NETO

                   PREFEITO MUNICIPAL